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Finanzielle Auswirkungen 

X ja

nein

Investition

Planansätze 2023

Produkt Sachkonto Bezeichnung Aufwand Ertrag Eigenmittel

12.60.01.10 

12.60.01.20 

12.60.01.30 

12.60.01.40 

12.60.01.50

FW Treuen                            

FW Altmannsgrün                  

FW Schreiersgrün                 

FW Eich                                 

FW Hartmannsgrün 

426100 Dienst- und Schutzkleidung

Planansatz 2023: 64.439 0 65.439

Verfügbar lt. Plan gesamt: 64.439 0 64.439

gebucht und reserviert Stand: 

10.10.2023
23.939 0 23.939

verfügbar gesamt Stand: 

10.10.2023
40.500 0 40.500

12.60.01.10 

12.60.01.20 

12.60.01.30 

12.60.01.40 

12.60.01.50

426100

Vergabesumme -56.172

noch verfügbar: -15.672 -15.672

12.23.01.00 Straßenaufsicht

356110
üpl. Ertrag aus OWI-ruhender 

Verkehr
21.646

Mehrbedarf an Eigenmittel -15.672

verfügbarer Rest: 5.974

X Finanzierung gesichert

Finanzierung

Deckung üpl./apl. 


